

**DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. E639-S-1360/2025**

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

**Smluvní strany:****Správa železnic, státní organizace**

se sídlem: Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

**Korespondenční adresa:**

Správa železnic, státní organizace

Kounicova 688/26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

[ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz](mailto:ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz)

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:

[ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz](mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz)

(dále jen „**Objednatel**“)

číslo smlouvy: E639-S-1360/2025

a

**SEŽEV facility s.r.o.**

se sídlem: Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno

IČO: 292 44 960, DIČ: CZ29244960

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,

spisová značka C 68071

bank. spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 0117241553/0300

zastoupena: Janem Rezkem, jednatelem

**Korespondenční adresa:**

Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

[dispecink@sezev-facility.cz](mailto:dispecink@sezev-facility.cz), [obchod@sezev-facility.cz](mailto:obchod@sezev-facility.cz), [faktury@sezev-facility.cz](mailto:faktury@sezev-facility.cz)

(dále jen „**Zhotovitel**“)

číslo smlouvy: SM25004

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky s názvem „**Sázava u Žďáru ON - oprava bytových jednotek**“ (dále jen „veřejná zakázka“). Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo (č. E639-S-1360/2025 u objednatele) ze dne 18.3.2025 ve znění dodatku č. 1 ze dne 8.7.2025 (dále jen „Smlouva“).

V článku **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se doplňuje o odst. 3.12 tohoto znění:

3.12 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také vícepráce), které jsou specifikovány v položkovém rozpočtu, jež je nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se odst. 3.3 nahrazuje novým textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

|                                       |                        |
|---------------------------------------|------------------------|
| Cena Díla dle Smlouvy o dílo bez DPH: | 2.057.182,36 Kč        |
| Cena víceprací dle dodatku č. 1       | 383.363,78 Kč          |
| Cena méněprací dle dodatku č. 1       | -42.480,00 Kč          |
| Cena víceprací dle dodatku č. 2       | 78.557,71 Kč           |
| <u>Cena Díla celkem bez DPH</u>       | <u>2.476.623,85 Kč</u> |
| <u>DPH 12 %</u>                       | <u>297.194,86 Kč</u>   |
| Cena Díla celkem vč. DPH:             | 2.773.818,71 Kč        |

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek je vyhotoven **v elektronické podobě** a podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem, přičemž obě Smluvní strany obdrží její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy.

Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Položkové rozpočty

Za Objednatele 27.11.2022

Za Zhotovitele 26.11.2025

Správa železnic, státní organizace  
Ing. Libor Tkáč, MBA  
ředitel Oblastního ředitelství Brno

SEŽEV facility s.r.o.  
Jan Rezek  
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL02\_Dod2  
Stavba: Sázava u Žďáru ON - oprava bytových jednotek\_Pří č. 4 Rozpočet.



KSO:  
Místo:

Zadavatel:  
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:  
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 13.10.2025

IČ:  
DIČ: CZ70994234

IČ:  
DIČ: CZ29244960

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|                         |            |             |           |
|-------------------------|------------|-------------|-----------|
| Cena bez DPH            |            |             | 78 557,71 |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|                         | 21,00%     | 0,00        | 0,00      |
|                         | 12,00%     | 78 557,71   | 9 426,93  |
| Cena s DPH v CZK        |            |             | 87 984,64 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: ZL02\_Dod2

**Stavba:** Sázava u Žďáru ON - oprava bytových jednotek\_Při č. 4 Rozpočet.

Místo: Datum: 13.10.2025

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód                       | Popis                                         | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|-----------------------------------------------|--------------------|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |                                               | <b>78 557,71</b>   | <b>87 984,64</b> |
| ZBV_č.8_01                | VCP_Byt 01_podbetónování parapetů             | 678,41             | 759,82           |
| ZBV_č.9_01                | VCP_Byt01_vyrovnání stěn v bytě č.1           | 7 767,20           | 8 699,26         |
| ZBV_č.10_01               | VCP_Byt 01_výměna stoupaček do bytu č.1       | 68 854,34          | 77 116,86        |
| ZBV_č.11_01               | VCP_Byt 01_demontáž a zpětná montáž radiátorů | 1 257,76           | 1 408,69         |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Sázava u Žďáru ON - oprava bytových jednotek\_Pří č. 4 Rozpočet.

Objekt:

**ZBV\_č.8\_01 - VCP\_Byt 01\_podbetónování parapetů**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.10.2025

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**678,41**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| snížená      | 678,41      | 12,00%     | 81,41     |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**759,82**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Sázava u Žďáru ON - oprava bytových jednotek\_Pří č. 4 Rozpočet.

Objekt:

**ZBV\_č.8\_01 - VCP\_Byt 01\_podbetónování parapetů**

Místo:

Datum: 13.10.2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                   |               |
|-----------------------------------|---------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>   | <b>678,41</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV         | 678,41        |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 678,41        |

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Sázava u Žďáru ON - oprava bytových jednotek\_Pří č. 4 Rozpočet.  
Objekt: ZBV\_č.8\_01 - VCP\_Byt 01\_podbetónování parapetů

Místo: Datum: 13.10.2025  
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

| PČ                                | Typ | Kód       | Popis                                                           | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----------------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem            |     |           |                                                                 |    |          |              | 678,41            |                 |
| D HSV Práce a dodávky HSV         |     |           |                                                                 |    |          |              | 678,41            |                 |
| D 3 Svislé a kompletní konstrukce |     |           |                                                                 |    |          |              | 678,41            |                 |
| 177                               | K   | 319202321 | Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl přes 30 do 80 mm přizdáním | m2 | 1,365    | 497,00       | 678,41            | CS ÚRS 2025 02  |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Sázava u Žďáru ON - oprava bytových jednotek\_Pří č. 4 Rozpočet.

Objekt:

**ZBV\_č.9\_01 - VCP\_Byt01\_vyrovnnání stěn v bytě č.1**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.10.2025

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**7 767,20**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| snížená      | 7 767,20    | 12,00%     | 932,06    |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**8 699,26**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Sázava u Žďáru ON - oprava bytových jednotek\_Pří č. 4 Rozpočet.

Objekt:

**ZBV\_č.9\_01 - VCP\_Byt01\_vyrovnnání stěn v bytě č.1**

Místo:

Datum: 13.10.2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**7 767,20**

HSV - Práce a dodávky HSV

**7 767,20**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**7 767,20**

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Sázava u Žďáru ON - oprava bytových jednotek\_Pří č. 4 Rozpočet.

Objekt:

ZBV\_č.9\_01 - VCP\_Byt01\_vyrovnání stěn v bytě č.1

Místo:

Datum: 13.10.2025

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 7 767,20

D HSV Práce a dodávky HSV 7 767,20

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 767,20

|     |   |           |                                                                       |    |        |        |          |                |
|-----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|
| 157 | K | 612135001 | Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm | m2 | 21,280 | 365,00 | 7 767,20 | CS ÚRS 2025 02 |
|-----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Sázava u Žďáru ON - oprava bytových jednotek\_Pří č. 4 Rozpočet.

Objekt:

**ZBV\_č.10\_01 - VCP\_Byt 01\_výměna stoupaček do bytu č.1**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.10.2025

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**68 854,34**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| snížená      | 68 854,34   | 12,00%     | 8 262,52  |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**77 116,86**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Sázava u Žďáru ON - oprava bytových jednotek\_Pří č. 4 Rozpočet.

Objekt:

**ZBV\_č.10\_01 - VCP\_Byt 01\_výměna stoupaček do bytu č.1**

Místo:

Datum: 13.10.2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**68 854,34**

|                                                |           |
|------------------------------------------------|-----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 9 574,31  |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              | 411,00    |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 1 485,04  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 2 678,83  |
| 997 - Doprava suti a vybouraných hmot          | 3 460,07  |
| 998 - Přesun hmot                              | 1 539,37  |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 59 280,03 |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace      | 14 719,96 |
| 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod         | 44 560,07 |

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Sázava u Žďáru ON - oprava bytových jednotek\_Pří č. 4 Rozpočet.

Objekt:

**ZBV\_č.10\_01 - VCP\_Byt 01\_výměna stoupaček do bytu č.1**

Místo:

Datum: 13.10.2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**68 854,34**

|   |     |                     |          |
|---|-----|---------------------|----------|
| D | HSV | Práce a dodávky HSV | 9 574,31 |
|---|-----|---------------------|----------|

|   |   |                               |        |
|---|---|-------------------------------|--------|
| D | 3 | Svislé a kompletní konstrukce | 411,00 |
|---|---|-------------------------------|--------|

|     |   |           |                                                                                      |     |       |        |        |                |
|-----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|----------------|
| 160 | K | 310235241 | Zazdívká otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými tl do 300 mm | kus | 3,000 | 137,00 | 411,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|-----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|----------------|

|   |   |                                            |          |
|---|---|--------------------------------------------|----------|
| D | 6 | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 1 485,04 |
|---|---|--------------------------------------------|----------|

|   |   |           |                                                        |    |       |        |        |                 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|-----------------|
| 2 | K | 611311131 | Vápenný štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm | m2 | 2,000 | 215,94 | 431,88 | Dle SOD pol.č.2 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|-----------------|

|   |   |           |                                                       |    |       |        |          |                 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|-----------------|
| 3 | K | 612135101 | Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy | m2 | 2,000 | 526,58 | 1 053,16 | Dle SOD pol.č.3 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|-----------------|

|   |   |                                     |          |
|---|---|-------------------------------------|----------|
| D | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | 2 678,83 |
|---|---|-------------------------------------|----------|

|     |   |           |                                                        |   |       |        |          |                |
|-----|---|-----------|--------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|----------------|
| 161 | K | 974031145 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 200 mm | m | 5,900 | 202,00 | 1 191,80 | CS ÚRS 2025 01 |
|-----|---|-----------|--------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|----------------|

|     |   |           |                                                                 |   |       |        |        |                |
|-----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|----------------|
| 162 | K | 974031245 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 70 mm š do 200 mm | m | 0,800 | 256,00 | 204,80 | CS ÚRS 2025 01 |
|-----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|----------------|

|     |   |           |                                                         |   |       |        |        |                |
|-----|---|-----------|---------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|----------------|
| 163 | K | 974049145 | Vysekání rýh v betonových zdech hl do 70 mm š do 200 mm | m | 0,900 | 607,00 | 546,30 | CS ÚRS 2025 01 |
|-----|---|-----------|---------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|----------------|

|     |   |           |                                                                            |   |       |        |        |                |
|-----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|----------------|
| 164 | K | 974049169 | Příplatek k vysekání rýh v betonových zdech hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy | m | 0,900 | 287,00 | 258,30 | CS ÚRS 2025 01 |
|-----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|----------------|

|     |   |           |                                                                  |   |       |        |        |                |
|-----|---|-----------|------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|----------------|
| 165 | K | 974049245 | Vysekání rýh v betonových zdech u stropu hl do 70 mm š do 200 mm | m | 0,610 | 783,00 | 477,63 | CS ÚRS 2025 01 |
|-----|---|-----------|------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|----------------|

|   |     |                                 |          |
|---|-----|---------------------------------|----------|
| D | 997 | Doprava sutí a vybouraných hmot | 3 460,07 |
|---|-----|---------------------------------|----------|

|    |   |           |                                                                                     |   |       |          |          |                  |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|------------------|
| 19 | K | 997013213 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně | t | 0,780 | 1 991,25 | 1 553,18 | Dle SOD pol.č.19 |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|------------------|

|    |   |           |                                                                               |   |       |        |        |                  |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|------------------|
| 20 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 0,780 | 266,39 | 207,78 | Dle SOD pol.č.20 |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|------------------|

|    |   |           |                                                                          |   |        |       |        |                  |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|------------------|
| 21 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 11,400 | 11,59 | 132,13 | Dle SOD pol.č.21 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|------------------|

|    |   |           |                                                                                            |   |       |          |          |                  |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|------------------|
| 22 | K | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 | t | 0,780 | 2 008,95 | 1 566,98 | Dle SOD pol.č.22 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|------------------|

|   |     |             |          |
|---|-----|-------------|----------|
| D | 998 | Přesun hmot | 1 539,37 |
|---|-----|-------------|----------|

|    |   |           |                                                          |   |       |          |          |                  |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|------------------|
| 23 | K | 998018002 | Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m | t | 0,780 | 1 973,55 | 1 539,37 | Dle SOD pol.č.23 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|------------------|

|   |     |                     |           |
|---|-----|---------------------|-----------|
| D | PSV | Práce a dodávky PSV | 59 280,03 |
|---|-----|---------------------|-----------|

|   |     |                                     |           |
|---|-----|-------------------------------------|-----------|
| D | 721 | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | 14 719,96 |
|---|-----|-------------------------------------|-----------|

|    |   |           |                                              |   |        |        |          |                  |
|----|---|-----------|----------------------------------------------|---|--------|--------|----------|------------------|
| 28 | K | 721140806 | Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200 | m | 16,500 | 254,88 | 4 205,52 | Dle SOD pol.č.28 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------|---|--------|--------|----------|------------------|

|     |   |           |                                            |   |       |        |          |                |
|-----|---|-----------|--------------------------------------------|---|-------|--------|----------|----------------|
| 166 | K | 721174042 | Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 | m | 3,000 | 526,00 | 1 578,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|-----|---|-----------|--------------------------------------------|---|-------|--------|----------|----------------|

|     |   |           |                                            |   |       |        |          |                |
|-----|---|-----------|--------------------------------------------|---|-------|--------|----------|----------------|
| 167 | K | 721174043 | Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 | m | 3,000 | 580,00 | 1 740,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|-----|---|-----------|--------------------------------------------|---|-------|--------|----------|----------------|

|    |   |           |                                            |   |        |        |          |                  |
|----|---|-----------|--------------------------------------------|---|--------|--------|----------|------------------|
| 34 | K | 721174044 | Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 | m | 12,000 | 585,87 | 7 030,44 | Dle SOD pol.č.34 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------|---|--------|--------|----------|------------------|

|     |   |           |                                |     |       |        |        |                |
|-----|---|-----------|--------------------------------|-----|-------|--------|--------|----------------|
| 168 | K | 721210817 | Demontáž vpustí vanových DN 70 | kus | 1,000 | 166,00 | 166,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|-----|---|-----------|--------------------------------|-----|-------|--------|--------|----------------|

|   |     |                                  |           |
|---|-----|----------------------------------|-----------|
| D | 722 | Zdravotechnika - vnitřní vodovod | 44 560,07 |
|---|-----|----------------------------------|-----------|

|    |   |           |                                                                |   |        |       |          |                  |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|------------------|
| 45 | K | 722130802 | Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40 | m | 37,500 | 90,27 | 3 385,13 | Dle SOD pol.č.45 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|------------------|

|     |   |           |                                                                |   |        |        |           |                |
|-----|---|-----------|----------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|----------------|
| 169 | K | 722174002 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm | m | 48,000 | 404,00 | 19 392,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|-----|---|-----------|----------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|----------------|

|     |   |           |                                                                |   |        |        |          |                |
|-----|---|-----------|----------------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|----------------|
| 170 | K | 722174003 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm | m | 18,000 | 489,00 | 8 802,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|-----|---|-----------|----------------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|----------------|

|    |   |           |                                                                                                |   |        |       |          |                  |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|------------------|
| 49 | K | 722181211 | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm | m | 48,000 | 63,90 | 3 067,20 | Dle SOD pol.č.49 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|------------------|

|    |   |           |                                                                                                  |   |        |       |          |                  |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|------------------|
| 50 | K | 722181213 | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN přes 32 mm | m | 18,000 | 68,06 | 1 225,08 | Dle SOD pol.č.50 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|------------------|

|     |   |           |                                                                                |     |        |        |          |                |
|-----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|----------------|
| 171 | K | 722224152 | Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120°C G 1/2" - 3/4" | kus | 12,000 | 258,00 | 3 096,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|-----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|----------------|

|     |   |           |                                             |     |       |          |          |                |
|-----|---|-----------|---------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 172 | K | 722260902 | Zpětná montáž vodoměrů přírubových do DN 50 | kus | 2,000 | 1 080,00 | 2 160,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|-----|---|-----------|---------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|

|    |   |           |                                                    |   |        |       |          |                  |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|------------------|
| 54 | K | 722290234 | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 | m | 66,000 | 49,65 | 3 276,90 | Dle SOD pol.č.54 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|------------------|

|    |   |           |                                                                      |   |       |        |        |                  |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|------------------|
| 55 | K | 998722102 | Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m | t | 0,220 | 708,00 | 155,76 | Dle SOD pol.č.55 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|------------------|

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Sázava u Žďáru ON - oprava bytových jednotek\_Pří č. 4 Rozpočet.

Objekt:

**ZBV\_č.11\_01 - VCP\_Byt 01\_demontáž a zpětná montáž radiátorů**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.10.2025

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**1 257,76**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| DPH snížená  | 1 257,76    | 12,00%     | 150,93    |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 408,69**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Sázava u Žďáru ON - oprava bytových jednotek\_Pří č. 4 Rozpočet.

Objekt:

**ZBV\_č.11\_01 - VCP\_Byt 01\_demontáž a zpětná montáž radiátorů**

Místo:

Datum: 13.10.2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**1 257,76**

PSV - Práce a dodávky PSV

1 257,76

---

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

---

1 257,76

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Sázava u Žďáru ON - oprava bytových jednotek\_Pří č. 4 Rozpočet.

Objekt:

ZBV\_č.11\_01 - VCP\_Byt 01\_demontáž a zpětná montáž radiátorů

Místo:

Datum: 13.10.2025

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ                     | Typ | Kód       | Popis                                              | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |           |                                                    |    |          |              | 1 257,76          |                 |
| D PSV                  |     |           | Práce a dodávky PSV                                |    |          |              | 1 257,76          |                 |
| D 735                  |     |           | Ústřední vytápění - otopná tělesa                  |    |          |              | 1 257,76          |                 |
| 174                    | K   | 735111810 | Demontáž otopného tělesa litinového článkového     | m2 | 11,200   | 47,00        | 526,40            | CS ÚRS 2025 02  |
| 175                    | K   | 735192911 | Zpětná montáž otopných těles článkových litinových | m2 | 11,200   | 35,50        | 397,60            | CS ÚRS 2025 02  |
| 176                    | K   | 735494811 | Vypuštění vody z otopných těles                    | m2 | 11,200   | 29,80        | 333,76            | CS ÚRS 2025 02  |